
第１レース     スタート時刻

風向210°　風速6-8.ノット、波高0.5ｍ　距離3.6マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
（クラスA)

1 2 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 11:12:56 2,576 0.740 1,906
2 1 Blue Peter J111 11:10:26 2,426 0.813 1,972
3 4 Sahara Melges24 11:14:21 2,661 0.744 1,980
4 6 naonao carrera S SALONA34 11:15:45 2,745 0.737 2,023
5 7 ＡＺ Farr31 11:16:26 2,786 0.738 2,056
6 5 イーグルレイ ネルソンマレック３５ 11:14:40 2,680 0.770 2,064
7 8 Rabｂit'S　Tail Elliot E-935 11:17:20 2,840 0.729 2,070
8 3 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 11:13:41 2,621 0.790 2,071
9 9 ＳＰＡＲＲＯＷ YAMAHA9.5IMS 11:22:18 3,138 0.720 2,259

（クラスB)
1 3 レナ BENETEAU　300 spirit 11:20:54 3,054 0.666 2,034
2 6 ＦＯＯ YAMAHA26ⅡS 11:21:30 3,090 0.662 2,046
3 4 ミネルバ YAMAHA23Ⅱ 11:21:26 3,086 0.665 2,052
4 5 ＡＳＴＯ SAN　FAST３２ 11:21:27 3,087 0.666 2,056
5 1 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 11:19:54 2,994 0.687 2,057
6 2 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 11:20:53 3,053 0.682 2,082
7 8 Milky Way Ⅳ YAMAHA21S 11:23:52 3,232 0.655 2,117
8 7 ＡＱＵＡＶＩＴⅢ YAMAHA23Ⅰ 11:23:49 3,229 0.665 2,147
9 10 MalibuⅣ Hanse315 11:28:19 3,499 0.630 2,204
10 9 ＡＭＯＹ OCEANIS331 CIIPPR 11:27:25 3,445 0.665 2,291

第２レース     スタート時刻

風向205°　風速10-12ノット、波高0.7ｍ　距離3.6マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
（クラスA)

1 3 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 12:23:49 2,329 0.740 1,723
2 2 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 12:22:45 2,265 0.790 1,789
3 4 naonao carrera S SALONA34 12:25:30 2,430 0.737 1,791
4 5 Sahara Melges24 12:25:33 2,433 0.744 1,810
5 1 Blue Peter J111 12:22:16 2,236 0.813 1,818
6 6 ＡＺ Farr31 12:26:26 2,486 0.738 1,835
7 8 Rabｂit'S　Tail Elliot E-935 12:28:32 2,612 0.729 1,904
8 7 イーグルレイ ネルソンマレック３５ 12:27:57 2,577 0.770 1,984
9 9 ＳＰＡＲＲＯＷ YAMAHA9.5IMS 12:34:25 2,965 0.720 2,135

（クラスB)
1 2 レナ BENETEAU　300 spirit 12:31:24 2,784 0.666 1,854
2 1 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 12:30:01 2,701 0.687 1,856
3 3 ミネルバ YAMAHA23Ⅱ 12:32:02 2,822 0.665 1,877
4 5 ＡＱＵＡＶＩＴⅢ YAMAHA23Ⅰ 12:32:59 2,879 0.665 1,915
4 4 ＡＳＴＯ SAN　FAST３２ 12:32:56 2,876 0.666 1,915
6 7 ＦＯＯ YAMAHA26ⅡS 12:33:46 2,926 0.662 1,937
7 8 Milky Way Ⅳ YAMAHA21S 12:35:30 3,030 0.655 1,985
8 6 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 12:33:37 2,917 0.682 1,989
9 9 ＡＭＯＹ OCEANIS331 CIIPPR 12:37:46 3,166 0.665 2,105
10 10 MalibuⅣ Hanse315 12:40:50 3,350 0.630 2,111

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２１　第４戦　クラス別
202１年6月13日（日） 10:30:00

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２１　第４戦　クラス別
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